C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Rural.

REQUERIMENTO Nº ............., DE 2014.

(Do Sr. Paulo Cesar Quartiero)

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o plenário, que seja incluído  na lista de

convidados referente ao Requerimento 577/2014 aprovado no plenário dessa Comissão, para a

Audiência Pública que visa debater sobre a revogação do Brasil à subscrição da Convenção 169

da Organização Internacional do Trabalho (OIT), de minha autoria, o Sr. Edward Mantoanelli

Luz – Antropólogo.

Sala da Comissão, em       de abril de 2014.

Paulo Cesar Quartiero

DEM/RR